
Uchwałą   Nr   XVII / 95/ 2011 
Rady Gminy  Gniezno 

z dnia 10 listopada  2011r. 
 
W sprawie : zmiany budżetu  na 2011 rok. 
 
    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 litera i ,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz.U z . 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art 212, 
ust.1,2 oraz art.  216 ust 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz.U.  Nr 157 poz 1240 ze zmianami )  Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje :   
 
§1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno  Nr III/16/2010 z dnia 29.12.2010 r w sprawie 
       budżetu Gminy Gniezno na 2011 rok  zmienionej : 
      -  Uchwałą Rady Gminy   Nr V/ 20/2011          z dnia  16. lutego  2011 r 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 9/2011        z dnia  10. marca. 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy Nr VII/32 /2011         z dnia   04 kwietnia 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr VIII/ 43/ 2011       z dnia   29 kwietnia 2011 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  13/ 2011       z dnia   20  maja  2011 r 
     -   Uchwałą Rady Gminy Nr  X / 48/ 2011          z dnia   03 czerwca 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr XII/ 59/ 2011        z dnia   30 czerwca  2011r. 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 16/  2011     z dnia 14 lipca   2011 r 
      -  Uchwałą  Rady Gminy  Nr XIII /64/2011       z dnia   29 lipca 2011 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr   19/ 2011    z dnia   01  sierpnia 2011r. 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr  XIV/66/2011        z dnia  16  września 2011 r 
      - Uchwałą Rady Gminy Nr XV/ 76/2011            z dnia 28 września  2011 r. 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 27/ 2011        z dnia  05 pażdziernika 2011r. 
      -  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 29/2011         z dnia 20 pażdziernika 2011r   
 
  wprowadza się  następujące zmiany :  
 
W  § 1  Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę                630.511,40  zł. 
              ( zgodnie z zał. nr 1 )  
     Po dokonanych zmianach  § 1 otrzymuje brzmienie :   
1. Ustala się  łączną  kwotę dochodów  budżetu na  rok 2011 w wysokości  26.227.890,54 zł.                   
1)  dochody bieżące                                       24.812.650,54  zł 
           2)  dochody majątkowe                                   1.415.240,00 zl  
         ( zgodnie z zał. nr 1 ) 
  
2.  Ust.2 pkt 1  zwiększa się o kwotę  397.680,00 zł 
       Po dokonanych  zmianach ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie  : 
   1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej 
        i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  4.227.011,00 zł 
          (  zgodnie z zał. nr 3  ) 
 
 
                                             -       2          -  
     2)  Ust. 2 pkt 3  zwiększa się o kwotę  195.390,40 zł. 
        Po  dokonanych zmianach  ust.2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie : 
        dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
       zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 



       5 ust 1 pkt 2 i 3  w wysokości           1.080.227,42 zł  
       ( zgodnie z zał. nr  8 ) 
           
   W § 2   Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę                630.511,40 zl  
         Po dokonanych zmianach § 2 otrzymuje brzmienie : 
   §  2 1..Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2011 w wysokości  
28.290.761,54 zł 
               z tego :                                               
             1) wydatki bieżące                              22.952.615,19 zł. 
             2) wydatki majątkow                            5.338.146,35 zł. 
                ( zgodnie z zał. nr 2 )                                                          
                              
      2) Ust. 2 pkt 1   zwiększa się o kwotę    397.680,00ł    
               Po zmianie ust.2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 
             Wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji  rządowej  i innych 
             zadań zleconych ustawami w wysokości  4.227.011,00 zł. 
              ( zgodnie z zał. nr  4 )   
     3)  Ust. 2 pkt 2  zwiększa się o kwotę  :  9.000,00 zł. 
              Po zmianie  ust. 2  pkt 2  otrzymuje brzmienie : 
             Wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów i porozumień 
             między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 993.580,00 zł 
              ( zgodnie z zał, nr  6).   
     4)  Ust. 2 pkt 3 zwiększa się o kwotę  :  159.890,40 zł.  
              Po zmianie ust. 2 pkt 3  otrzymuje brzmienie :  
             Wydatki  na programy finansowane z udziełem środków o których mowa w art. 
5 
             ust. 1 pkt  2 i 3  ustawy o finansach publicznych  w wysokości: 1.460.182,04 zł. 
              ( zgodnie z zał. nr  8 ) 
   W § 7  dokonuje się  zwiększenia   planowanych kwot dotacji  zgodnie z zał. nr 6. 
     
   § 2    Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między  działami, rozdziałami i 
               paragrafami    
            (  zgodnie z zał. nr  2 .)    
     
   § 3    Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Gniezno. 
 
   § 4    Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia  i ma zastosowanie do roku budżetowego 
             2011  
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie 
 
 
Do budżetu  po stronie dochodów i wydatków  wprowadzono dotacje  na zadania  zlecone i  
własne. tj. 
zlecone  : 



 85212    § 2010       110.000,00 zł. 
 85213    § 2010           1.404,00 zł  
przeznaczone  na wypłatę  świadczeń rodzinnych i na wypłaty świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego. 
01095   § 201  286.276,00   - środki na  zwrot akcyzy zawartej w cenie paliwa do produkcji  
                                                 rolnej  
 własne : 
 
85219   § 2030       4.000,00 zł 
85395   § 2030        2.760,00 zł. 
80195   § 2030            370,00 zł. na  wynagrodzenia komisji egzaminacyjnej(stopień awansu 
zawodowego 
przeznaczone na  pomoc państwa  w zakresie dożywiania oraz na wypłatę dodatków 
dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy. 
zmniejszono plan  dotacji  w rozdziałach : 
85214    § 2030  -2.565,00 zł i  85256  § 2030 - 17.124,00 zł. 
 
Otrzymane środki  z UE  w wysokości 35.500,00 zł.  dotyczą  refundacji  wydatków  
zrealizowanych w  całości  ze środków własnych  w  2010 r  . 
 na  zadania inwestycyjne   : 
1)    modernizacja i odnowa ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej 
       w Mnichowie    (  dofinansowanie  -16.000,00 zł ) 
2)   ogrodzenie i zagospodarowanie  terenu wokół świetlicy  wiejskiej w  Wierzbiczanach 
      ( dofinansowanie -  19.500,00 zł ) 
 Otrzymaną  refundacją przeznaczono na zadania własne  gminy. 
Wprowadzono nowe zadanie  finansowane ze środków  UE   tj 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Poddziałanie  9.1.2:"  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym  
dostępie do edukacji"   - kwota   159.890,40 zł. 
Zwiększono o  9000,00 zł  kwotę  dotacji    przeznaczonej  na  utrzymanie w  schronisku 
bezdomnych psów. 
O kwotę 50.000,00 zł.  zwiększono dochody  za  gospodarcze korzystanie ze  środowiska 
po stronie wydatków  kwotę powyższą  przenaczono na   poprawę bezpieczeństwa na drogach 
gminnych  oraz  zwiększono środki na umowy zlecenia  - oczyszczanie  terenu gminy. 
Pozostałe zmiany dotyczą przeniesienia  planu wydatków  między paragrafami  w celu 
prawidłowej realizacji budżetu.   
 
 


